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CNYXBEHW BWNTEH
Bpoj 03

Takmunuapcka cesoHa 2025/2026

Cnyx6eHa nHcdopmaumja 6poj 03.

1. Tabene n pacnopea ytakmmua 3a 18/19.10..2025. lNoguHe.



METBHYOKPYXHA JIUT'A NIECKOBAL| — CEHUOPKE

TABEZIA TNMNACMAH EKUNA YTAK. NOB norp CET NOEH bBOA

1 JABNAHNLIA 1 1 0 3:0 75:32 3
2 BJTACUHA 1 1 0 3:0 76:62 3
3 PAOAH 1 1 0 3:1 96:69 3
4 JIECKOBAL, 98 3 1 0 1 1:3 69:96 0
5 ®EHUKC 1 0 1 0:3 62:76 0
6 MOPABA 1 0 1 0:3 32:75 0
7 KYPLWWYMIUIA 0 0 0 0:0 0:0 0
8 BMOOBAOAH 0 0 0 0:0 0:0 0
9 CYPAY/IULA 0 0 0 0:0 0:0 0

Pacnopep yTakmuua 3a 18/19.10.2025.

Kono: 1 yTaK. 6p.: 01 KYPLWWYMJ/IUIA - CYPAYNINLA

Kypwymnunja Ol Mwunoje 3aknh  MeTtak 17.10.2025 rog,. 19:00 yacosa
Cyaunje: MnageHosuh A. CumoHosuh A.

Kono: 2 yTaK. 6p.: 06. B/IACUHA - PAOAH

BnacotuHue CPL, BnacuHa Hepesmma 19.10.2025 roa. 20:00 yacosa
Cyauje: hokuh W. Josuh T. po3spaHoBuh A.

Kono: 2 yTaK. 6p.: 07. MOPABA - BNAOOBAAH

BnaamumH XaH Ol Csetun CaBa Hepesa 19.10.2025 roa. 15:00 yacoBa
Cyauje: Bennukosuh M. CrojmeHoBuh C. bophesuh Jb.

Kono: 2 yTaK. 6p.: 08. KYPWYMJIUIA - JABJIAHULA

Kypwymnunja OLW Mwunoje 3aknh  Hegespa 19.10.2025 roa. 16:00 yacosa
Cyauje: CumoHoBuMh A, Kosauesuh A.

Pacnopes, ytakmuua 3a 01/02. 11.2025.

Kono: 3, 6p.yTak.: 09. JABJTAHNLA - CYPOYNNLA

Kono: 3, 6p.yTak.: 10. BMOOBAAH - KYPLLYMNIA

Kono: 3, 6p.yTak.: 11. PEHUNKC - MOPABA

Kono: 3, 6p.yTak.: 12. JNECKOBALL 98 3 - BNACUHA

Pacnopep yTakmuua 3a 15/16. 11. 2025.

Kono: 4, 6p.yTak.: 13. CYPOYNTNLA - BNACUHA

Kono: 4, cnoboaHa - JIECKOBALL, 98 3

Kono: 4, 6p.yTak.: 14. MOPABA - PAOAH

Kono: 4, 6p.yTak.: 15. KYPLUYMMIUIA - OEHNKC

Kono: 4, bp.yTak.: 16. JABJTAHUUA - BMOOBAOAH



MEBYOKPY)XHA IUTA IECKOBAL, - CEHNOPU

Pacnopeps ytakmuua 3a 25/26.10.2025

1 25/26.10.2025

25/26.10.2025

TABENA MNACMAH EKUNA YTAK.
1 BOCWNETPAL 0
2 CYPAY/IMLA 0
3 MOPABA 0

Pacnopeg yrakmumua:

2 01/02.11.2025

01/02.11.2025

3 15/16.11.2025

15/16.10.2025

4 29/30.11.2025

29/30.11.2025

MOPABA

CYPAY/IMLA

nob nop

o O o
o O o

CnobopaH

MOPABA

CYPAY/IMUA

MIALOCT

CnobopaH

MIAOOCT

CET
0:0
0:0
0:0

CnobopaH

MIALOCT

NOEH
0:0 0
0:0 0
0:0 0

6O/,

MAALOCT

CYPOYINUA

CnobopaH

MOPABA

MOPABA

CYPAYNTNLUA



MEHBYOKPY>XHA JYHUOPCKA IUIA NIECKOBAL, - JYHNOPKE

Pacnopep yTakmuua 3a 16/19.10.2025.

2 JO5 Bpare 1093 PapaH
Bpare MeauumHcka wkona  Yersptak 16.10.2025 rog. 20:00 yacosa
Cyguje: Anekcuh A, Mwunuh C. Nnnh ).
2 Jo6 HecetKa Cramnepgo
Huw CU, Yanp mana cana Cy6orta 18.10.2025 rog,. 20:00 yacosa
Cyawje: Puctuh M. baTtano C. Mwunowesuh M.

3 JO7 Cramnego ®dnaka 95

Huw OW Mwupocnas AHTh  Hepema 19.10.2025 rog, 18:00 yacoBa

Cyauje: CO HULWIA

TABEZIA NJACMAH EKUNA YTAK. NOb nop CET NOEH
1 CTAMNELO 1 1 0 3.0 78:61
2 BPAHE 1093 1 0 1 0:3 61:78
3 PAOAH 0 0 0 0:0 0:0
4 JIECKOBAL, 98 0 0 0 0:0 0:0
5 JOECETKA 0 0 0 0:0 0:0
6 ®NAKA 95 0 0 0 0:0 0:0

Pacnopepg yTakmuua :

2 Jo4 01/02.11.2025 dnaka 95 NeckoBau, 98

3 J08 15/16.10.2025 PapaH [JeceTka

3 Joo 15/16.10.2025 NeckoBau, 98 Bparbe 1093

4 J10 29/30.11.2025 ®naka 95 Bpame 1093

4 J11 29/30.11.2025 JeceTka Neckosau, 98

4 J12 29/30.11.2025 Cramnego PapaH
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MEHBYOKPY>XHA JYHUOPCKA IUTA IECKOBAL, - JYHNOPU

Pacnopeg ytakmumua:

1 J31
1 132
1 J33

TABE/ZIA NMJIACMAH

1
2
3
4
5
6
7
2 134
2 J35
2 136
3 137
3 J38
3 J39
4 J40
4 J41
4 142

25/26.10.2025
25/26.10.2025

25/26.10.2025

EKUNA

TONINYKUN BUTE3OBU

HULL
JIECETKA
JIYEOUMLA
BPAHSE 1093
CYPAY/IMUA
TOMMYAHMH

01/02.11.2025
01/02.11.2025

01/02.11.2025

15/16.11.2025
15/16.11.2025

15/16.11.2025

29/30.11.2025
29/30.11.2025

29/30.11.2025

TonnnyaHuH

AOy6ounua

Bparbe 1093

YTAK. NOb

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Huw

LeceTKa

Tonanykn BUTE308BU

Odybounua
Bparbe 1093

Cypaynvua

[eceTKa
Tonanykm BuTe308m

TonnnyaHuH

nop

O O OO o oo

JeceTKa

Huw

Cypaymua

CET NOEH BOA

0:0 0:0 0
0:0 0:0 0
0:0 0:0 0
0:0 0:0 0
0:0 0:0 0
0:0 0:0 0
0:0 0:0 0
Bparoe 1093
Jy6ounua
Tonnn4yaHuH

TonAn4ykun BUTE30BMU
JeceTKa

Huw

Cypaymua
Bpame 1093

Jy6ounua



MEBYOKPYXHA KALOETCKA JIUTA JIECKOBAL - KAAETKUHE

Pacnopeg yTakmuua :

1 Kol

1 K02

TABENIA NNACMAH

25/26.10.2025

01/02.11.2025

1

u b WN

EKUNA
JABJTAHWNLA
TOMNTNYAHUH
JIECKOBALL 98

BNACNHA
BPAHSE 1093

Pacnopeg yTakmuua:

2 KO3
2 K04
3 K05
3 K06
4 K07
4 KO8
5 K09
5 K10

25/26.10.2025

25/26.10.2025

08/09.11.2025

08/09.11.2025

22/23.11.2025

22/23.11.2025

06/07.12.2025

06/07.12.2025

JabnaHuuya

TonanyaHuH

YTAK. NOBb

O O O o o

Bpare 1093

Bnacuna

Jabnanunua

Neckosal, 98

Bpare 1093

Jabnanunua

TonanyaHuH

Neckosal, 98

o O o oo

nop CET

BnacuHa

JNeckosay, 98

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

O O O oo

Neckosal, 98

TonanyaHuH

Bpare 1093

Bnacuna

BnacuHa

TonanyaHuH

Bpare 1093

Jabnannua

NOEH

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

6O/,
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MEHYOKPY>XHA KAOETCKA IUFA NIECKOBALL, - KAAETU

Pacnopeg yTakmuua :

TABENA NNACMAH

K21

K22

25/26.10.2025

25/26.10.2025

EKUNA
1 TOMANYAHUH
HULL
JIECETKA
LIYEOUULA
JABNAHULA

u b~ WN

Pacnopep yrakmuue :

2

2

K23

K24

K25

K26

K27

K28

K29

K30

08/09.11.2025

08/09.11.2025

22/23.11.2025

22/23.11.2025

06/07.12.2025

06/07.12.2025

20/21.12.2025

20/21.12.2025

Jabnanunua

Oy6ounua

YTAK. NOBb

O O O o o

[eceTka

TonanyaHuH

Oy6ounua

Huw

Huw

TonanyaHuH

TonanyaHuH

Jabnanuua

o O O o o

nor

O O o oo

[eceTka

Huw

CET
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

NOEH
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Oy6ounua

Jabnanunua

TonanyaHuH

[eceTka

JabnaHunuya

Oy6ounua

[eceTka

Huw

6OJ,
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MEBHYOKPYXHA NMMOHUPCKA JIUTA NNIECKOBAL - MMOHUPKE
'PYNA CEBEP

Pacnopeg ytakmumua :

2

BNACOTUHLLIE

PO5

CYAWNIE:

2

KYPLUYM/IUIA

P08

CYOMIE:

4

RYPLUYMJTUIA

P15

CYIMIE:

9

P35

MPOKYIJBE
CYAMIE:

14

P54

MPOKYIJ/bE

CYAWIE:

TABENA NNACMAH

1

00O NO UL WN

BJIACHHA 2

CPU BNACUHA

HOKUE U.

JOBURT.
KYPWYMJ/IUIA

ol MUNOJE 3AKUR

CMMOHOBUT A.

ow MH

CMMOHOBUTR A.

KYPLUYM/IUIA
J10JE 3AKWR

TONNNYAHUH

TEXHUYKA WWKOJIA

UIUR M.

TEXHUYKA WWKONA

WINR M.

EKUNA

TONJIMYAHUH

BUAOB/AAH

HEOE/bA 19.10.2025.
FPO3JAHOBUT A.

JACTPEBAL,

CPEAA 15.10.2025.
KOBAYEBUT A.

JAB/NAHULA

HEOEJ/bA 19.10.2025.
KOBAYEBUT A.

NNECKOBAL, 98

CYBOTA 18.10.2025.
M/TAAEHOBUT A.

PUCTUF W.
BUAOBOAH

HEEJ/bA 19.10.2025.

PUCTUR WN.

TONNNYAHUH 1

MYCTA PEKA

JACTPEBAL|
JABNAHULA
BUAOBOAH

KYPLLUYM

JTECKOBALL 98
B/IACMHA 2

Pacnopes yTakmuua :

2 P06
2 PO7
3 P09
3 P10
3 P11
3 P12

25/26.10.2025

25/26.10.2025

01/02.11.2025
01/02.11.2025
01/02.11.2025

01/02.11.2025

MIA

OO oO0OoO0Oo0o R

YTAK.

nosb

OO OO0 O0OOoO R

MNycTa peka

Jleckosal, 98

Jactpebal,
Tonan4yaHuH
Jabnannua

BnpgospaH

o
o
o

O O OO oOokr o

18:00 YAC.

19:00 HAC.

18:00 YAC.

12:00 YAC.

12:00 YAC.

CET
3:1
1:3
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

NOEH

88:84

84:88
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Jabnannua

TonanyaHuH

BnacuHa 2
Kypwymnunja
Neckosal, 98

MycTa pekKa

60
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MEBHYOKPYXHA MMOHUPCKA JIUIA JIECKOBAL - MMOHUPKE

rPYNA Jyr

Pacnopep ytakmumua :

2 P61 BCK CYPOAYULIA

CYPOYNNLA CNOPTCKA XAJIA HEOE/bA 19.10.2025. 15:00 YAC.

CYOAWIE: ANEKCUTR A. 3/TATKOBUT E. AJTEKCUT b.

2 P62 BPAHE 1093 MOPABA

BPAHE MEAVMUNHCKA LUKONA HEAE/bA 19.10.2025. 19:00 HYAC.

CYOAWIE: ANEKCUTR A. AJNNIEKCUHR b. UINT J.

2 P63 ®JIAKA rPAEIULUA

BYJAHOBAL], CX MJTAOQOCT CPELA 22.10.2025. 15:00 YAC.

CYAWIE: ANEKCUTR A. ANEKCUTR AHBA METPOB B.

4 P72 B/IACUHA 1 rPAEIULUA

B/TACOTHUHLLE CPL BNACNHA CYBOTA 18.10.2025. 13:00 YAC.

CYAWIE: HOKUTR . UBETAHOBUTR A. MPO3JAHOBUTR A.

9 P64 B/IACUHA 1 ®EHUKC

B/TACOTUHLLE CPL BNTACHNHA HEAE/bA 19.10.2025. 16:00 YAC.

CYAWIE: JOBURT. HOKUTR W. MWTUR J.

TABEZIA NNACMAH EKUNA YTAK. NMOB MNOP CET NOEH BOA

1 PEHUNKC 1 1 0 3:0 7533 3
2 BPAHE 1093 1 1 0 3:0 75:33 3
3 B/JACMHA 1 1 1 0 3:0 76:53 3
4 DNAKA 1 0 1 0:3 53:76 0
5 rPOENUUA 1 0 1 0:3 33:75 0
6 BCK 1 0 1 0:3 33:75 0
7 MOPABA 0 0 0 0:0 0:0 0
8 CYPAYNTNLUA 0 0 0 0:0 0:0 0

Pacnopeg ytakmunua :

3 P65 01/02.11.2025 BnacmHa 1 BCK

3 P66 01/02.11.2025 Mpaennua deHunKke

3 P67 01/02.11.2025 Mopasa dnaka

3 P68 01/02.11.2025 Cypaynvua Bpare 1093



MEBHYOKPYXHA NPEANMNOHUPCKA JIUIA NIECKOBAL - NMPEANMAOHUPKE

TABENA

Pacnopeg yTakmumua :

3 PP12
B/IACOTMHLE
CYMIE:

NNACMAH
1

0O NOULL B WN

Pacnopes yTakmuua :

2 PP5
2 PP6
2 PP7
2 PP8
3 PP9
3 PP10
3 PP11
3 PP12

BNIACUHA 1 B/ZIACUHA 2
CPL, BJACUHA CYBOTA 18.10.2025. 15:00 YAC.
HOKUTR . LUBETAHOBWUT A. rPO3JAHOBUT A.
EKUNA YTAK. NOb nop CET NMOEH bBOA
JABJTAHULA 1 1 0 3:0 75:26 3
MYCTA PEKA 1 1 0 3:0 75:30 3
B/TACUHA 2 1 0 1 0:3 30:75 0
MOPABA 1 0 1 0:3 26:75 0
B/TACNHA 1 0 0 0 0:0 0:0 0
TONANYAHUH 0 0 0 0:0 0:0 0
JNECKOBALL 98 0 0 0 0:0 0:0 0
BPAHE 1093 0 0 0 0:0 0:0 0
25/26.10.2025 Bparbe 1093 BnacuHa 1
25/26.10.2025 BnacuHa 2 Neckosal, 98
25/26.10.2025 MopaBa MycTa peka
25/26.10.2025 TonnnyaHuH JabnaHunua
08/09.11.2025 JabnaHuua Bparoe 1093
08/09.11.2025 MycTa peka TonAnYaHuH
08/09.11.2025 NecKosauy, 98 Mopasa
08/09.11.2025 BnacuHa 1 BnacuHa 2
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